

## Cenová nabídka

<b>Obnova veřejného osvětlení v ulici U Bílého sloupu Litvínov</b>				
Technické služby Litvínov s.r.o.		V Litvínově dne:		3.1.2017
Pol.	Položkový rozpis	jed.	cena za jednotku	cena celkem
Materiál	Stožár ocelový 5m žz	25 ks	2 960,00 Kč	74 000,00 Kč
	Led svítidlo Philips	25 ks	5 560,00 Kč	139 000,00 Kč
	Tlumex plast černý	1 ks	460,00 Kč	460,00 Kč
	Trubka ohebná kopoftex	63 m	26,93 Kč	1 696,59 Kč
	Stožárová svorkovnice	25 ks	439,20 Kč	10 980,00 Kč
	Kabel AYKY 4Bx25 mm <sup>2</sup>	75 m	46,00 Kč	3 450,00 Kč
	Kabel CYKY 3cx1,5mm <sup>2</sup>	125 m	22,50 Kč	2 812,50 Kč
	Spojka kabelová 35 mm <sup>2</sup>	29 ks	831,45 Kč	24 112,05 Kč
	Trubka PVC 1000 x 200 mm	25 ks	456,00 Kč	11 400,00 Kč
	Svorka zemní SPb	50 ks	12,50 Kč	625,00 Kč
	Drát zemní	25 m	39,90 Kč	997,50 Kč
	Revize elektro	1 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Betonová směs	7,5 m <sup>3</sup>	2 246,00 Kč	16 845,00 Kč
<b>součet</b>				<b>288 878,64 Kč</b>
<b>Elektromontáže</b>	Demontáž stožáru a zajištění kabelů.	50 h	250,00 Kč	12 500,00 Kč
	Výkop stožárových základů	25 ks	1 200,00 Kč	30 000,00 Kč
	Výkop a zához kabelové drážky	75 bm	276,00 Kč	20 700,00 Kč
	Betonování nových stožárových základů	33 h	250,00 Kč	8 250,00 Kč
	Postavení stožáru, spojování kabelu	75 h	250,00 Kč	18 750,00 Kč
	Montáž svítidla, zapojení a odzkoušení	38 h	250,00 Kč	9 500,00 Kč
	Auto plošina	45 km	24,00 Kč	1 080,00 Kč
	Auto plošina	62 h	550,00 Kč	34 100,00 Kč
	Autodoprava	122 km	14,40 Kč	1 756,80 Kč
<b>součet</b>				<b>136 636,80 Kč</b>
<b>VRN 5%</b>				<b>21 275,77 Kč</b>
<b>součet</b>				<b>425 515,44 Kč</b>
<b>cena</b>	<b>celkem</b>			<b>446 791,21 Kč</b>
	<b>DPH</b>	<b>21%</b>		<b>93 826,15 Kč</b>
	<b>celkem s DPH</b>			<b>540 617,37 Kč</b>

Technik VO

Petr Erlitz

Obnova stožárů č. 63 001,63 002,63 003,63 004,63 005,63 006,63 007,63 008,63 009,63 010, 63 011,63 012,63 013, 63 014,63 015,63 016,63 017,63 018,63 019,63 020,63 021, 63022,63 023,63 024,63 025,